РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                       6.12.2019                                                                            № 3

Хут.Галицын

О передаче полномочий контрольно- счетного органа поселения по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

контрольно-счетной палате муниципального образования

Славянский район

            В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6 –

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно- счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Уставом Кировского сельского поселения Славянского района и статьей 8

Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования

Славянский район, Совет Кировского сельского поселения Славянского района

р е ш и л:

1. Передать на 2020 год от Совета Кировского сельского поселения

контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район

полномочия контрольно - счетного органа поселения по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля.

2. Поручить председателю Совета Кировского сельского поселения

Славянского района Е.В. Леонову заключить соглашение с председателем

Совета муниципального образования Славянский район Г.В. Литовкой по

передаче полномочий контрольно – счетного органа поселения.

3. Утвердить в бюджете Кировского сельского поселения в части

выделения межбюджетных трансфертов на выполнение указанных полномочий

в сумме 34 000 (Тридцать четыре тысячи) рублей.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                 Е.В.Леонов

Пояснительная записка
к решению третьей сессии Совета Кировского  сельского поселения

Славянского района от 28 ноября 2019 года №3

           Настоящим решением передаются полномочия контрольно- счетного

органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля контрольно-счетной палате муниципального образования

Славянский район в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля

2011 года №6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Уставом Кировского сельского поселения

Славянского района и статьей 8 Положения о контрольно-счетной палате

муниципального образования Славянский район.
 В бюджете поселения на 2020 год в части выделения межбюджетных

трансфертов на выполнение указанных полномочий предусмотрено  34 000
(Тридцать четыре тысячи) рублей.

Заместитель главы
по финансово-экономической работе                                         О.И.Бирюкова

	решение 3 сессии контр.сч.палата 2020 год.doc
	пояснительная по КСП.docx